Proc. Leg. nº 5086/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1410/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre execução de obras
suspensas, trecho da Av. Benjamin de Paula
França e Rua Waldemar Cyrilo Angarten.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando obra de pavimentação asfáltica e serviços
complementares trecho da Av. Benjamin de Paula França e Rua Waldemar Cyrilo
Angarten.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Por quais razões a execução dos serviços foi suspensa?

Quais pontos do cronograma foram cumpridos e quais faltam cumprir?
Detalhar.

Qual o prazo de término da obra? Há garantia por parte da construtora,
considerando que está havendo defeitos na execução dos serviços por conta das
chuvas? Detalhar

Justificativa:

Munícipes questionam a demora e solicitam mais informações.

Valinhos, 2 de dezembro de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 5086/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 49F7H2MSB261DX14
		2024-12-02T11:52:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura